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Konrad Kowalczyk, kapitan Unii, zdobył w sobotnim sparingu jedną z bramek dla swojej ekipy. (fot. Adam Michalski)

Trzecioligowa drużyna Unii Skierniewice zakończyła (31.07) cykl przedsezonowych spotkań
wygraną z Hutnikiem Warszawa 3:1. W najbliższą sobotę (7.08) podejmie na stadionie przy
ulicy Pomologicznej Polonię Warszawa w pierwszym spotkaniu nowego sezonu 2021/2022.

Już w najbliższą sobotę (7.08) Unia rozpocznie kolejny sezon w III lidze. Pierwszym rywalem na
boisku przy ulicy Pomologicznej będzie Polonia Warszawa. Spotkanie zapowiada się arcyciekawie. W
Polonii zagrają byli piłkarze Unii Marcin Pieńkowski i Michał Brudnicki, na ławce trenerskiej gości
zasiądzie Rafał Smalec.

Klub zaprasza na trybuny kibiców. Bilety w dniu meczu dostępne będą w klubowej kasie. Początek
sprzedaży zaplanowano na godzinę 15.30.

W ramach przygotowań do sezonu 2021/2022 Unia, w lipcu rozegrała pięć test meczów. Trzy
wygrała, dwa zremisowała. W kolejności skierniewiczanie grali z Sokołem Aleksandrów Łódzki (2:1),



Pelikanem Łowicz (1:1), Pogonią Grodzisk Mazowiecki (0:0), Stalą Niewiadów (7:1) i Hutnikiem
Warszawa (3:1).

Ostatnią grę kontrolną Unia rozegrała w sobotę (31.07) na głównej płycie przy ulicy Pomologicznej.
Rywalem była ekipa Hutnika Warszawa, która postawiła gospodarzom trudne warunki. Ekipa ze
stolicy dominowała w pierwszych fragmentach, a wykorzystując błąd w szykach obronnych Unii
objęła prowadzenie.

Gospodarze ocknęli się, a ich akcje z minuty na minutę były coraz groźniejsze. Wyrównał
wykorzystując rzut karny Hubert Berłowski. Kolejne trafienia dla Unii zdobyli liderzy środkowej
formacji ekipy Piotra Kocęby, Kamil Waśniowski i Konrad Kowalczyk, spotkanie zakończyło się
wygraną gospodarzy 3:1.

W ostatniej grze kontrolnej formą błysnęła także Polonia, która pokonała ŁKS Łagów 4:0. Aż 3
bramki zdobył Krystian Pieczara.

Przed nami bardzo ciekawe otwarcie sezonu 2021/2022. Wreszcie trybuny stadionu przy ulicy
Pomologicznej będą mogły wypełnić się kibicami. Początek spotkania zaplanowano na godzinę 17.00.
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